Главе администрации Галичского муниципального района _____________________________________
от ___________________________________
Юридический адрес:____________________ ______________________________________
ИНН: ________________________________
ОГРН ________________________________
Тел. _________________________________

Заявление

    Прошу предоставить в _______________________________ земельный                                                                                    (Испрашиваемое право: собственность, аренда)
 участок, ориентировочной площадью __________ кв.м., местоположение _____________
_________________________________________________, сроком на _________________ для _________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.

«_____» _________________ 20___г.                                         ________________________	(дата)									                  (подпись)